
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/1126/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany nazwy Muzeum Okręgowego w Tarnowie, zmiany Uchwały Nr LXVII/1009/23 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie nadania nowej treści statutowi 

Muzeum Okręgowego w Tarnowie, instytucji kultury województwa małopolskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., 2094 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 385), Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę „Muzeum Okręgowe w Tarnowie” na „Muzeum Ziemi Tarnowskiej”. 

§ 2.  Zmienia się treść załącznika do Uchwały Nr LXVII/1009/23 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie nadania nowej treści statutowi Muzeum Okręgowego 
w Tarnowie, instytucji kultury województwa małopolskiego, w ten sposób, że użytą w różnym przypadku 
nazwę „Muzeum Okręgowe w Tarnowie”, zastępuje się użytą w odpowiednim przypadku nazwą „Muzeum 
Ziemi Tarnowskiej”. 

§ 3. Pozostałe zapisy załącznika do Uchwały Nr LXVII/1009/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie nadania nowej treści statutowi Muzeum Okręgowego w Tarnowie, instytucji 
kultury województwa małopolskiego pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 376


	UCHWAŁA NR LXXVII/1126/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-09T16:02:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




